
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739317

Prodej řadového RD, 88 m2, Chomutice (okres Jičín)

Nemovitost nabízí

ECOBBE Group s.r.o.
Poděbradská 88/55, Hloubětín (Praha 9),
198 00 Praha
 

Realitní makléř

Mikič Ladislav
Mobil: +420 775 600 880
ladislav.mikic@gmail.com

Prodej domu Chomutice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 134 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chomutice (okres Jičín)

Prodej domu Chomutice

Na tuto nemovitost je možné využít nový dotační program Oprav
dům po babičce, kdy lze získat podporu od státu až 1 mil. Kč. Více
info vám rádi poskytneme. 

Nabízíme k prodeji rodinný dům nacházející se v obci Chomutice,
která leží cca 15 km od Jičína, 30 km od Hradce Králové. 
Nemovitost je určena ke kompletní rekonstrukci, jedná se o řadový
domek dispozičně 3+KK s balkonem a předzahrádkou před
domem. 
Dále je v nemovitosti technická místnost, kotelna a dvě garáže. 
Nemovitost je napojena na veškeré sítě (voda, plyn, elektřina,
internet, odpad ). 
Za domem se nachází další menší garáž a pozemek, kde by se
dalo vytvořit venkovní posezení. 
Přízemí : Chodba, samostatný záchod, malý skládek, kotelna,
technická místnost a garáž. 
1. patro : Chodba, koupelna, kuchyň, obývací pokoj, ložnice, dětský
pokoj.

Veškerá občanská vybavenost se nachází v obci.

Technicky a stavebně je dům v pořádku.

CENA: (za nemovitost) 2 840 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

88

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastní pozemek (m2) 127

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739317

Prodej řadového RD, 88 m2, Chomutice (okres Jičín)

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

Elektřina 230 V

Plyn Zaveden

Zastavěná plocha (m2) 88

Plocha parcely (m2) 127

Užitná plocha (m2) 88

Plocha zahrady (m2) 127

Inženýrské sítě
Vodovod
Plyn
Elektřina

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Poloha objektu řadový

2 / 2


